



**Extrato das Atas de Registro de Preços nº 116/2014, 117/2014, 118/2014 e 119/2014,  
referentes ao Pregão Presencial nº 038/2014 - SRP**

Interessado: Secretaria Municipal de Educação – SME

Processo: 54614900/2013

Objeto: Aquisição de material básico de construção (abraçadeira de nylon T18R natural, acabamento PVC, adaptador, dentre outros), para atender a Secretaria Municipal de Educação - SME, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, a partir desta data.

<b>MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. CNPJ: 02.941.761/0001-73</b>					
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
01	40	PACOTE	Abraçadeira nylon. Marca: Zenit	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
02	40	PACOTE	Abraçadeira nylon. Marca: Zenit	R\$ 47,50	R\$ 1.900,00
03	40	PACOTE	Abraçadeira nylon. Marca: Zenit	R\$ 23,90	R\$ 956,00
18	400	UNIDADE	Adaptador. Marca: Amanco	R\$ 0,22	R\$ 88,00
37	4.500	METROS	Areia. Marca: St Antônio	R\$ 53,50	R\$ 240.750,00
40	2.000	METROS	Azulejo. Marca: Eliane	R\$ 15,10	R\$ 30.200,00
43	1.000	UNIDADE	Bóia metálica. Marca: Tigre	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
44	400	UNIDADE	Bóia metálica. Marca: Tigre	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
45	40	UNIDADE	Bóia metálica. Marca: Tigre	R\$ 32,90	R\$ 1.316,00
56	100	UNIDADE	Broca aço. Marca: Starret	R\$ 2,90	R\$ 290,00
57	100	UNIDADE	Broca aço. Marca: Starret	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
58	200	UNIDADE	Broca. Marca: Brocar	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
59	200	UNIDADE	Broca. Marca: Brocar	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
62	40	UNIDADE	Broca extra longa. Marca: Starret	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00
73	200	UNIDADE	Bucha de redução PVC. Marca: Tigre	R\$ 2,90	R\$ 580,00
83	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Duro	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
89	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Duro	R\$ 3,50	R\$ 700,00
102	200	UNIDADE	Cadeado. Marca: Pado	R\$ 12,97	R\$ 2.594,00
107	320	UNIDADE	Caixa louça. Marca: Cipla	R\$ 140,00	R\$ 44.800,00
114	130	UNIDADE	Caixa D'agua. Marca: Fortleve	R\$ 149,00	R\$ 19.370,00
131	200	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Amanco	R\$ 0,33	R\$ 66,00
133	200	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Amanco	R\$ 0,49	R\$ 98,00
136	200	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Amanco	R\$ 4,60	R\$ 920,00
137	200	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Amanco	R\$ 0,89	R\$ 178,00
138	200	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Amanco	R\$ 1,05	R\$ 210,00
139	200	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Amanco	R\$ 2,68	R\$ 536,00
140	15.000	METROS	Cerâmica piso. Marca: Ceminas	R\$ 10,50	R\$ 157.500,00
150	40.000	SACO	Cimento comum. Marca: Caue	R\$ 19,70	R\$ 788.000,00



163	1.000	METROS	Cordoalha cobre. Marca: Alumar	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
165	1.000	UNIDADE	Cumeeira para telha. Marca: Fibrotex	R\$ 24,90	R\$ 24.900,00
166	1.000	UNIDADE	Cumeeira para telha. Marca: Fibrotex	R\$ 24,90	R\$ 24.900,00
167	1.000	UNIDADE	Cumeeira para telha. Marca: Fibrotex	R\$ 24,90	R\$ 24.900,00
180	100	UNIDADE	Curva Longa. Marca: Amanco	R\$ 12,95	R\$ 1.295,00
192	200	UNIDADE	Disjuntor termomagnético. Marca: Copel	R\$ 55,80	R\$ 11.160,00
206	200	UNIDADE	Disjuntor Unipolar. Marca: Ismar	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00
207	600	UNIDADE	Disjuntor Unipolar. Marca: Ismar	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
208	200	UNIDADE	Disjuntor Unipolar. Marca: Ismar	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
209	400	UNIDADE	Disjuntor Unipolar. Marca: Ismar	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
211	500	UNIDADE	Disjuntor Unipolar. Marca: Trial	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
212	200	UNIDADE	Disjuntor Unipolar. Marca: Trial	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00
213	2.000	UNIDADE	Dobradiça de ferro. Marca: Ismar	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
239	200	ROLO	Fio Cobre flexível. Marca: Corfio	R\$ 259,00	R\$ 51.800,00
240	200	ROLO	Fio Cobre flexível. Marca: Corfio	R\$ 259,00	R\$ 51.800,00
250	400	METROS	Fio flexível. Marca: Corfio	R\$ 1,40	R\$ 560,00
256	1.000	METROS	Forro paulista. Marca: Paulistinha	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
257	10.000	METROS	Forro PVC liso isolante. Marca: Paulistinha	R\$ 9,70	R\$ 97.000,00
262	100	UNIDADE	Haste Cobre aterramento. Marca: Corfio	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
283	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Tigre	R\$ 2,49	R\$ 498,00
295	200	UNIDADE	Junção dupla. Marca: Tigre	R\$ 13,34	R\$ 2.668,00
296	200	UNIDADE	Junção dupla. Marca: Tigre	R\$ 10,07	R\$ 2.014,00
297	100	UNIDADE	Junção invertida. Marca: Tigre	R\$ 17,75	R\$ 1.775,00
298	100	UNIDADE	Junção invertida. Marca: Tigre	R\$ 15,44	R\$ 1.544,00
299	100	UNIDADE	Junção invertida. Marca: Tigre	R\$ 17,63	R\$ 1.763,00
300	100	UNIDADE	Junção invertida. Marca: Tigre	R\$ 17,75	R\$ 1.775,00
301	100	UNIDADE	Junção invertida. Marca: Tigre	R\$ 17,75	R\$ 1.775,00
304	100	UNIDADE	Junção redução. Marca: Tigre	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
307	100	UNIDADE	Junção SD. Marca: Tigre	R\$ 17,76	R\$ 1.776,00
313	100	UNIDADE	Kit reparo. Marca: Oriente	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
328	350	UNIDADE	Lavatório Louça. Marca: Celite	R\$ 70,90	R\$ 24.815,00
347	200	UNIDADE	Luva de correr. Marca: Tigre	R\$ 3,44	R\$ 688,00
348	200	UNIDADE	Luva de correr. Marca: Tigre	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
353	200	UNIDADE	Luva de redução. Marca: Amanco	R\$ 2,49	R\$ 498,00
356	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Tigre	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
357	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Tigre	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
358	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Tigre	R\$ 4,75	R\$ 950,00
361	100	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Tigre	R\$ 8,83	R\$ 883,00
374	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Amanco	R\$ 1,90	R\$ 380,00
402	200	BARRA	Metalon Ferro. Marca: Perfinasa	R\$ 61,00	R\$ 12.200,00
403	120	UNIDADE	Mictório Branco. Marca: Celite	R\$ 154,00	R\$ 18.480,00



432	2.000	METROS	Pedra britada. Marca: J britas	R\$ 82,40	R\$ 164.800,00
442	300	UNIDADE	Pia de mármore sintético. Marca: Globo	R\$ 81,20	R\$ 24.360,00
443	60	UNIDADE	Pia de mármore sintético. Marca: Globo	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
444	40	UNIDADE	Pia de mármore sintético. Marca: Globo	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
448	40	UNIDADE	Pia inox. Marca: Cozimax	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
457	7.000	METROS	Piso cerâmica liso. Marca: Eliane	R\$ 13,00	R\$ 91.000,00
465	400	UNIDADE	porta lisa madeira. Marca: Snob	R\$ 67,00	R\$ 26.800,00
472	100	UNIDADE	Prego polido galvanizado. Marca: Triangulo	R\$ 1,69	R\$ 169,00
486	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemar	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
487	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemar	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
490	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemar	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
491	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemar	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
497	400	UNIDADE	Reator. Marca: Silvania	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00
507	100	UNIDADE	Registro de água. Marca: Imperatriz	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
512	150	UNIDADE	Registro meta. Marca: Oriente	R\$ 14,60	R\$ 2.190,00
518	5.000	METROS	Roda forro. Marca: Polifort	R\$ 7,98	R\$ 39.900,00
526	200	UNIDADE	Sarrafo madeira. Marca: M goiania	R\$ 41,90	R\$ 8.380,00
531	50	KG	Solda estanho. Marca: Multsolda	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
559	150	UNIDADE	Tanque granito. Marca: Goiás Marmore	R\$ 81,00	R\$ 12.150,00
560	150	UNIDADE	Tanque granito. Marca: Goiás Marmore	R\$ 94,00	R\$ 14.100,00
562	150	UNIDADE	Tanque de marmore. Marca: Goiás Marmore	R\$ 220,00	R\$ 33.000,00
565	400	UNIDADE	Tarjeta Metal. Marca: Metalix	R\$ 0,90	R\$ 360,00
566	2.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Amanco	R\$ 0,25	R\$ 500,00
570	200	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Tigre	R\$ 16,25	R\$ 3.250,00
582	1.000	UNIDADE	Tê redução PVC. Marca: Tigre	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
592	200	UNIDADE	Telha canaleta. Marca: Eternit	R\$ 146,40	R\$ 29.280,00
619	150	LATA	Tinta pintura predial. Marca: Leinertex	R\$ 54,40	R\$ 8.160,00
665	200	BARRA	Tubo ferro industrial. Marca: Gerdeu	R\$ 78,20	R\$ 15.640,00
667	200	UNIDADE	Tubo PVC ligação. Marca: Cipla	R\$ 4,85	R\$ 970,00
671	50	BARRA	Tubo PVC. Marca: Duro	R\$ 54,90	R\$ 2.745,00
679	200	BARRA	Tubo PVC. Marca: Tigre	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
686	150	UNIDADE	Válvula metálica. Marca: Docol	R\$ 95,97	R\$ 14.395,50
692	200	METROS	Vidro cancelado. Marca: Centro Oeste	R\$ 35,99	R\$ 7.198,00
693	200	METROS	Vidro Liso. Marca: Centro Oeste	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
694	200	METROS	Vidro martelado. Marca: Centro Oeste	R\$ 37,25	R\$ 7.450,00
<b>Valor Total da Empresa:</b>				<b>R\$ 2.316.836,50</b>	



<b>CASTHER COMERCIAL LTDA. CNPJ: 14.833.854/0001-63</b>					
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
26	300	FRASCO	Adesivo. Marca: Tigre	R\$ 5,95	R\$ 1.785,00
41	300	UNIDADE	Base modelo fixa para relé fotoelétrico. Marca: Ilumatic	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
64	40	UNIDADE	Broca videa. Marca: Irwin	R\$ 20,40	R\$ 816,00
66	200	UNIDADE	Broca videa. Marca: Irwin	R\$ 4,60	R\$ 920,00
69	200	UNIDADE	Broca videa. Marca: Irwin	R\$ 2,60	R\$ 520,00
74	250	UNIDADE	Bucha de redução PVC. Marca: Cardini	R\$ 0,60	R\$ 150,00
79	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Cardini	R\$ 1,90	R\$ 380,00
81	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Cardini	R\$ 1,21	R\$ 242,00
82	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Cardini	R\$ 1,25	R\$ 250,00
87	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Cardini	R\$ 2,88	R\$ 576,00
96	2.000	METROS	Cabo sintenax. Marca: Golf	R\$ 5,60	R\$ 11.200,00
108	1.000	UNIDADE	Caixa plástica. Marca: Ivava	R\$ 18,58	R\$ 18.580,00
115	400	UNIDADE	Caixa de passagem. Marca: Cemar	R\$ 0,98	R\$ 392,00
116	400	UNIDADE	Caixa PVC sifonada. Marca: Astra	R\$ 4,25	R\$ 1.700,00
117	400	UNIDADE	Caixa PVC sifonada. Marca: Astra	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
120	4.000	SACO	Cal pó. Marca: Ical	R\$ 7,18	R\$ 28.720,00
132	300	UNIDADE	Cap PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,33	R\$ 99,00
141	40	UNIDADE	Chapa corrugada. Marca: Belgo	R\$ 93,00	R\$ 3.720,00
144	400	METROS	Chapa de ferro. Marca: Ferrobraz	R\$ 10,20	R\$ 4.080,00
145	400	METROS	Chapa de ferro. Marca: Ferrobraz	R\$ 13,30	R\$ 5.320,00
148	400	UNIDADE	Chapa madeirite. Marca: 3 pinheiros	R\$ 23,85	R\$ 9.540,00
149	25.000	SACO	Cimento argamassa. Marca: Fatri	R\$ 7,00	R\$ 175.000,00
151	100	ROLO	Conduite corrugado. Marca: Tucanus	R\$ 20,98	R\$ 2.098,00
152	100	ROLO	Conduite corrugado. Marca: Tucanus	R\$ 34,03	R\$ 3.403,00
154	50	ROLO	Conduite corrugado. Marca: Tucanus	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
170	100	UNIDADE	Curva curta. Marca: Cardinari	R\$ 9,25	R\$ 925,00
172	200	UNIDADE	Curva curta. Marca: Cardinari	R\$ 3,20	R\$ 640,00
177	100	UNIDADE	Curva longa. Marca: Cardinari	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
187	300	UNIDADE	Disjuntor termomagnético. Marca: LC	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
188	200	UNIDADE	Disjuntor termomagnético. Marca: LC	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
196	200	UNIDADE	Disjuntor tripolar. Marca: LC	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
198	200	UNIDADE	Disjuntor tripolar. Marca: LC	R\$ 75,99	R\$ 15.198,00
200	200	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: LC	R\$ 4,70	R\$ 940,00
202	400	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: LC	R\$ 6,35	R\$ 2.540,00



205	600	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: LC	R\$ 4,18	R\$ 2.508,00
214	2.000	UNIDADE	Dobradiça de ferro. Marca: Markel	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
215	200	UNIDADE	Ducha fria branca. Marca: Astra	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
217	600	KG	Eletrodo ferro. Marca: Star	R\$ 10,05	R\$ 6.030,00
221	2.000	UNIDADE	Engate. Marca: Astra	R\$ 1,69	R\$ 3.380,00
223	2.000	UNIDADE	Espude plástico. Marca: Astra	R\$ 1,19	R\$ 2.380,00
224	200	UNIDADE	Estopa branca. Marca: Sigel	R\$ 2,20	R\$ 440,00
227	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Belgo	R\$ 12,09	R\$ 24.180,00
247	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 1,37	R\$ 54.800,00
248	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 1,37	R\$ 54.800,00
249	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 1,37	R\$ 54.800,00
252	4.000	UNIDADE	Fita isolante. Marca: Brasfort	R\$ 2,60	R\$ 10.400,00
255	700	UNIDADE	Forro gesso liso. Marca: Teto	R\$ 3,40	R\$ 2.380,00
268	1.000	UNIDADE	Interruptor conjugado. Marca: Radial	R\$ 5,28	R\$ 5.280,00
270	4.000	UNIDADE	Interruptor simples. Marca: Radial	R\$ 5,93	R\$ 23.720,00
302	100	UNIDADE	Junção redução. Marca: Cardinari	R\$ 5,07	R\$ 507,00
303	100	UNIDADE	Junção redução. Marca: Cardinari	R\$ 8,76	R\$ 876,00
305	100	UNIDADE	Junção redução. Marca: Cardinari	R\$ 5,30	R\$ 530,00
306	100	UNIDADE	Junção SD. Marca: Cardinari	R\$ 7,15	R\$ 715,00
308	200	UNIDADE	Junção SD. Marca: Cardinari	R\$ 3,18	R\$ 636,00
309	100	UNIDADE	Junção SD. Marca: Cardinari	R\$ 7,20	R\$ 720,00
310	200	UNIDADE	Junção SD. Marca: Cardinari	R\$ 0,98	R\$ 196,00
311	200	UNIDADE	Kit reparo. Marca: Censi	R\$ 16,30	R\$ 3.260,00
314	600	UNIDADE	Lâmina de aço. Marca: KF	R\$ 2,36	R\$ 1.416,00
317	3.000	UNIDADE	Lâmpada eletrônica. Marca: Empalux	R\$ 6,10	R\$ 18.300,00
318	6.000	UNIDADE	Lâmpada incandescente. Marca: Empalux	R\$ 2,40	R\$ 14.400,00
319	6.000	UNIDADE	Lâmpada incandescente. Marca: Empalux	R\$ 2,90	R\$ 17.400,00
324	2.000	UNIDADE	Lâmpada vapor. Marca: Empalux	R\$ 16,90	R\$ 33.800,00
325	2.000	UNIDADE	Lâmpada vapor. Marca: Empalux	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
339	2.000	FOLHA	Lixa de papel. Marca: Tatu	R\$ 0,38	R\$ 760,00
351	100	UNIDADE	Luva de correr. Marca: Cardinari	R\$ 4,10	R\$ 410,00
362	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,40	R\$ 80,00
363	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,98	R\$ 196,00
369	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,76	R\$ 152,00
370	300	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,73	R\$ 219,00
371	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 1,07	R\$ 214,00
372	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,43	R\$ 86,00
375	250	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 1,12	R\$ 280,00
376	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 1,12	R\$ 224,00
377	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 1,12	R\$ 224,00
378	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 1,12	R\$ 224,00
381	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,64	R\$ 128,00



382	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinari	R\$ 1,14	R\$ 228,00
390	200	UNIDADE	Massa adesiva. Marca: Deck	R\$ 4,90	R\$ 980,00
405	820	UNIDADE	Padrão trifásica. Marca: Monteiro	R\$ 536,00	R\$ 439.520,00
407	40	UNIDADE	Padrão trifásica. Marca: Monteiro	R\$ 789,00	R\$ 31.560,00
408	40	UNIDADE	Padrão trifásica. Marca: Monteiro	R\$ 668,80	R\$ 26.752,00
409	1.000	UNIDADE	Painel de divisória. Marca: Diviforma	R\$ 91,00	R\$ 91.000,00
410	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Jodir	R\$ 0,06	R\$ 2.400,00
411	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Jodir	R\$ 0,06	R\$ 2.400,00
412	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Jodir	R\$ 0,07	R\$ 2.800,00
424	2.000	UNIDADE	Parafuso com bucha. Marca: Jodir	R\$ 0,83	R\$ 1.660,00
425	40.000	UNIDADE	Parafusca rosca soberba. Marca: Jodir	R\$ 0,02	R\$ 800,00
426	40.000	UNIDADE	Parafuso rosca soberba. Marca: Jodir	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
427	40.000	UNIDADE	Parafuso rosca soberba. Marca: Jodir	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
428	40.000	UNIDADE	Parafuso rosca soberba. Marca: Jodir	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
429	40.000	UNIDADE	Parafuso rosca soberba. Marca: Jodir	R\$ 0,06	R\$ 2.400,00
430	25.000	UNIDADE	Parafuso rosca soberba. Marca: Jodir	R\$ 0,41	R\$ 10.250,00
436	400	BARRA	Perfil ferro enrijecido em U. Marca: Belgo	R\$ 104,00	R\$ 41.600,00
438	400	BARRA	Perfil ferro C. Marca: Belgo	R\$ 81,03	R\$ 32.412,00
440	2.000	BARRA	Perfil guia. Marca: Diviforma	R\$ 9,35	R\$ 18.700,00
441	2.000	BARRA	Perfil travessa. Marca: Diviforma	R\$ 13,15	R\$ 26.300,00
446	40	UNIDADE	Pia inox. Marca: Brinox	R\$ 156,40	R\$ 6.256,00
453	4.000	UNIDADE	Pino reto. Marca: Fix	R\$ 0,47	R\$ 1.880,00
459	200	UNIDADE	Plugue PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,18	R\$ 36,00
460	200	UNIDADE	Plugue PVC. Marca: Cardinari	R\$ 0,27	R\$ 54,00
462	250	UNIDADE	Porta lisa de madeira. Marca: 3 pinheiros	R\$ 66,00	R\$ 16.500,00
463	600	UNIDADE	Porta lisa de madeira. Marca: 3 pinheiros	R\$ 66,00	R\$ 39.600,00
464	600	UNIDADE	Porta lisa de madeira. Marca: 3 pinheiros	R\$ 66,00	R\$ 39.600,00
482	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemer	R\$ 34,60	R\$ 3.460,00
483	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemer	R\$ 57,35	R\$ 5.735,00
484	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemer	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00
485	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemer	R\$ 21,55	R\$ 2.155,00
488	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemer	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
493	10.000	UNIDADE	Reator eletrônico. Marca: Topline	R\$ 16,15	R\$ 161.500,00
498	400	UNIDADE	Reator. Marca: Topline	R\$ 39,25	R\$ 15.700,00
499	400	UNIDADE	Reator. Marca: Topline	R\$ 44,00	R\$ 17.600,00



500	20.000	UNIDADE	Rebite de repuxo. Marca: Reb pop	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00
501	20.000	UNIDADE	Rebite de repuxo. Marca: Reb pop	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00
502	20.000	UNIDADE	Rebite de repuxo. Marca: Reb pop	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00
503	400	UNIDADE	Redução excêntrica. Marca: Cardinari	R\$ 2,44	R\$ 976,00
523	2.000	UNIDADE	Rolo espuma. Marca: Compel	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
524	1.000	UNIDADE	Rolo pintura. Marca: Compel	R\$ 11,10	R\$ 11.100,00
527	20.000	UNIDADE	Selote barro. Marca: Tapuia	R\$ 3,97	R\$ 79.400,00
530	100	UNIDADE	Sifão metal. Marca: Clodal	R\$ 70,90	R\$ 7.090,00
538	200	METROS	Tábua de madeira. Marca: Melancia	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
539	200	METROS	Tábua de madeira. Marca: Melancia	R\$ 9,33	R\$ 1.866,00
540	200	METROS	Tábua de madeira. Marca: Melancia	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
541	200	UNIDADE	Tampa cega. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
542	200	UNIDADE	Tampa cega. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
543	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
544	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
545	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
546	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
547	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
548	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
549	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
550	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
551	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
552	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
553	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
554	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
555	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
556	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
557	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
558	200	UNIDADE	Tampa PVC. Marca: Tramontina	R\$ 1,42	R\$ 284,00
564	400	UNIDADE	Tarjeta metal. Marca: Aliança	R\$ 1,28	R\$ 512,00
583	1.000	UNIDADE	Tê redução PVC. Marca: Cardinari	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
586	2.000	METROS	Tela de arame. Marca: Anhanguera	R\$ 13,20	R\$ 26.400,00
587	2.000	METROS	Tela nylon. Marca: Roma	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00
593	1.000	UNIDADE	Telha ondulada. Marca: Precon	R\$ 33,99	R\$ 33.990,00
595	1.500	UNIDADE	Telha ondulada. Marca: Precon	R\$ 46,88	R\$ 70.320,00
596	1.500	UNIDADE	Telha ondulada. Marca: Precon	R\$ 46,69	R\$ 70.035,00
602	400	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 37,00	R\$ 14.800,00
603	400	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 37,00	R\$ 14.800,00
604	400	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 37,00	R\$ 14.800,00
605	400	UNIDADE	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 36,04	R\$ 14.416,00
608	400	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 37,10	R\$ 14.840,00



612	150	GALÃO	Tinta pintura predial. Marca: Luztol	R\$ 23,73	R\$ 3.559,50
615	1.600	LATA	Tinta pintura predial. Marca: Luztol	R\$ 68,80	R\$ 110.080,00
617	400	LATA	Tinta pintura predial. Marca: Luztol	R\$ 68,80	R\$ 27.520,00
618	400	LATA	Tinta pintura predial. Marca: Luztol	R\$ 68,80	R\$ 27.520,00
620	400	LATA	Tinta piso liso. Marca: Luztol	R\$ 116,00	R\$ 46.400,00
624	2.000	UNIDADE	Tomada com caixinha. Marca: Alumbra	R\$ 4,40	R\$ 8.800,00
637	200	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Seer	R\$ 33,03	R\$ 6.606,00
647	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Roma	R\$ 0,74	R\$ 296,00
648	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Roma	R\$ 0,73	R\$ 292,00
657	150	BARRA	Tubo ferro industrial. Marca: Belgo	R\$ 149,00	R\$ 22.350,00
662	200	BARRA	Tubo ferro industrial. Marca: Belgo	R\$ 63,00	R\$ 12.600,00
666	200	UNIDADE	Tubo para caixa de descarga. Marca: Astra	R\$ 4,03	R\$ 806,00
670	50	BARRA	Tubo PVC. Marca: Cardinari	R\$ 33,70	R\$ 1.685,00
673	250	BARRA	Tubo PVC. Marca: Cardinari	R\$ 36,30	R\$ 9.075,00
675	200	BARRA	Tubo PVC. Marca: Cardinari	R\$ 182,40	R\$ 36.480,00
687	250	UNIDADE	Valvula metálica. Marca: Hidra	R\$ 87,00	R\$ 21.750,00
<b>Valor Total da Empresa:</b>				<b>R\$ 2.521.359,50</b>	

<b>JBA COMERCIAL LTDA. CNPJ: 11.966.241/0001-06</b>					
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
6	200	UNIDADE	Adaptador PVC. Marca: Krona	R\$ 1,50	R\$ 300,00
7	200	UNIDADE	Adaptador PVC. Marca: Krona	R\$ 4,30	R\$ 860,00
8	200	UNIDADE	Adaptador PVC. Marca: Krona	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
9	200	UNIDADE	Adaptador PVC. Marca: Krona	R\$ 7,95	R\$ 1.590,00
10	200	UNIDADE	Adaptador PVC. Marca: Krona	R\$ 7,95	R\$ 1.590,00
11	200	UNIDADE	Adaptador PVC. Marca: Plena	R\$ 0,45	R\$ 90,00
12	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Krona	R\$ 4,10	R\$ 820,00
14	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Krona	R\$ 8,15	R\$ 1.630,00
15	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Krona	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
17	100	UNIDADE	Adaptador. Marca: Krona	R\$ 0,20	R\$ 20,00
19	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Krona	R\$ 0,60	R\$ 120,00
20	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Cardinali	R\$ 1,30	R\$ 260,00
21	300	UNIDADE	Adaptador. Marca: Cardinali	R\$ 1,25	R\$ 375,00
22	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Krona	R\$ 4,10	R\$ 820,00
34	1.000	KG	Arame recozido. Marca: Gerdau	R\$ 5,55	R\$ 5.550,00
35	1.000	METROS	Areia. Marca: Araguaia	R\$ 58,50	R\$ 58.500,00
36	8.500	METROS	Areia. Marca: Araguaia	R\$ 61,95	R\$ 526.575,00
39	1.000	UNIDADE	Assento Plástico. Marca: Astra	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
49	100	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 1,90	R\$ 190,00
50	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 1,08	R\$ 216,00
53	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 3,30	R\$ 660,00





54	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 0,98	R\$ 196,00
55	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 0,98	R\$ 196,00
63	20	UNIDADE	broca extra longa. Marca: Vonder	R\$ 54,50	R\$ 1.090,00
85	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Krona	R\$ 1,40	R\$ 280,00
86	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Krona	R\$ 2,30	R\$ 460,00
88	200	UNIDADE	Bucha de redução SD. Marca: Krona	R\$ 3,10	R\$ 620,00
91	10.000	UNIDADE	Bucha nylon. Marca: Belenus	R\$ 0,05	R\$ 500,00
95	2.000	METROS	Cabo sintenax. Marca: Cobrecom	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00
98	700	METROS	Cabo sintenax. Marca: Cobrecom	R\$ 8,80	R\$ 6.160,00
99	700	METROS	Cabo sintenax. Marca: Cobrecom	R\$ 8,80	R\$ 6.160,00
103	100	UNIDADE	Cadeado. Marca: Gold	R\$ 23,68	R\$ 2.368,00
109	300	UNIDADE	Caixa PVC gordura. Marca: Herc	R\$ 19,85	R\$ 5.955,00
119	2.000	SACO	Cal para pintura. Marca: Coprocal	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00
122	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 46,30	R\$ 46.300,00
123	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 37,95	R\$ 37.950,00
124	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 54,60	R\$ 54.600,00
125	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 15,80	R\$ 15.800,00
126	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 62,45	R\$ 62.450,00
127	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 23,30	R\$ 23.300,00
128	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
129	1.000	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
130	600	BARRA	Cantoneira de ferro. Marca: MF	R\$ 30,30	R\$ 18.180,00
156	200	FRASCO	Corante tinta amarelo. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
157	200	FRASCO	Corante tinta azul. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
158	200	FRASCO	Corante tinta. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
159	200	FRASCO	Corante tinta. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
160	200	FRASCO	Corante tinta. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
161	200	FRASCO	Corante tinta. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
162	200	FRASCO	Corante tinta. Marca: Xadrez	R\$ 1,55	R\$ 310,00
173	100	UNIDADE	Curva Curta. Marca: Krona	R\$ 7,00	R\$ 700,00
174	200	UNIDADE	Curva Curta. Marca: Krona	R\$ 1,35	R\$ 270,00
175	50	UNIDADE	Curva Longa. Marca: Krona	R\$ 13,70	R\$ 685,00
183	600	UNIDADE	Disco corte. Marca: Icaper	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
191	200	UNIDADE	Disjuntor termomagnético. Marca: Lorenzetti	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
199	300	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: Lorenzetti	R\$ 6,65	R\$ 1.995,00
204	400	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: Lorenzetti	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
210	400	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: Lorenzetti	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
216	80	UNIDADE	Ducha higiênica. Marca: Blukit	R\$ 36,80	R\$ 2.944,00
218	600	KG	Eletrodo ferro. Marca: Star	R\$ 9,35	R\$ 5.610,00
219	400	BARRA	Eletroduto. Marca: Maxidutos	R\$ 9,18	R\$ 3.672,00



225	200	UNIDADE	Fechadura externa. Marca: Soprano	R\$ 20,40	R\$ 4.080,00
228	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Gerdau	R\$ 5,05	R\$ 10.100,00
229	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Gerdau	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
230	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Gerdau	R\$ 41,65	R\$ 83.300,00
231	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Gerdau	R\$ 28,15	R\$ 56.300,00
232	8.000	BARRA	Ferro. Marca: Gerdau	R\$ 18,40	R\$ 147.200,00
233	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Fergos	R\$ 33,70	R\$ 67.400,00
234	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Fergos	R\$ 17,10	R\$ 34.200,00
235	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Fergos	R\$ 14,70	R\$ 29.400,00
236	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Fergos	R\$ 24,90	R\$ 49.800,00
237	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Fergos	R\$ 14,10	R\$ 28.200,00
238	2.000	BARRA	Ferro. Marca: Fergos	R\$ 27,75	R\$ 55.500,00
241	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 0,50	R\$ 20.000,00
242	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 0,50	R\$ 20.000,00
243	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 0,50	R\$ 20.000,00
244	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 0,86	R\$ 34.400,00
245	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 0,86	R\$ 34.400,00
246	40.000	METROS	Fio cobre flexível. Marca: Golf	R\$ 0,86	R\$ 34.400,00
251	4.000	ROLO	Fita crepe. Marca: Adere	R\$ 2,60	R\$ 10.400,00
259	200	GALÃO	Fundo primer universal. Marca: Petrox	R\$ 38,90	R\$ 7.780,00
261	200	UNIDADE	Grelha PVC. Marca: Herc	R\$ 1,85	R\$ 370,00
263	200	GALÃO	Impermeabilizante. Marca: Sika	R\$ 20,90	R\$ 4.180,00
271	500	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 2,28	R\$ 1.140,00
272	400	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 0,17	R\$ 68,00
273	600	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 0,22	R\$ 132,00
274	400	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 0,75	R\$ 300,00
275	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 1,77	R\$ 354,00
276	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 1,50	R\$ 300,00
277	100	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 8,85	R\$ 885,00
278	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 0,87	R\$ 174,00
279	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 3,15	R\$ 630,00
280	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 20,50	R\$ 4.100,00
281	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 0,64	R\$ 128,00
282	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 1,30	R\$ 260,00
284	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,00	R\$ 400,00
285	100	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
286	300	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 0,40	R\$ 120,00
287	220	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 0,80	R\$ 176,00
288	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,00	R\$ 400,00
289	100	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 7,10	R\$ 710,00
290	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 0,55	R\$ 110,00
291	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 1,50	R\$ 300,00
292	400	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 2,28	R\$ 912,00



293	100	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Cardinali	R\$ 0,90	R\$ 90,00
294	200	UNIDADE	Joelho PVC. Marca: Krona	R\$ 2,00	R\$ 400,00
320	2.000	UNIDADE	Lâmpada mista Marca: Golden	R\$ 8,83	R\$ 17.660,00
321	20.000	UNIDADE	Lâmpada tubular. Marca: Golden	R\$ 3,19	R\$ 63.800,00
322	20.000	UNIDADE	Lâmpada tubular. Marca: Golden	R\$ 2,95	R\$ 59.000,00
323	2.000	UNIDADE	Lampada vapor. Marca: Avant	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00
326	100	UNIDADE	Lâmpada vapor. Marca: Golden	R\$ 30,10	R\$ 3.010,00
329	400	FOLHA	Lixa de ferro. Marca: Norton	R\$ 1,40	R\$ 560,00
330	400	FOLHA	Lixa de ferro. Marca: Norton	R\$ 1,40	R\$ 560,00
331	400	FOLHA	Lixa de ferro. Marca: Norton	R\$ 1,40	R\$ 560,00
332	400	FOLHA	Lixa de ferro. Marca: Norton	R\$ 1,35	R\$ 540,00
341	400	METROS	Lona plástica. Marca: Lonax	R\$ 7,60	R\$ 3.040,00
346	1.000	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,33	R\$ 1.330,00
354	200	UNIDADE	Luva PVC bucha. Marca: Cardinali	R\$ 1,90	R\$ 380,00
355	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Krona	R\$ 4,45	R\$ 890,00
379	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Krona	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
384	1.000	METROS	Mangueira Polietileno. Marca: CM	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
385	1.500	METROS	Mangueira Polietileno. Marca: CM	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
386	1.000	METROS	Mangueira Polietileno. Marca: CM	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
387	1.000	METROS	Mangueira PVC. Marca: Arqua	R\$ 0,80	R\$ 800,00
388	1.000	GALÃO	Massa acrílica. Marca: Metalatex	R\$ 18,45	R\$ 18.450,00
392	1.500	UNIDADE	Massa PVA. Marca: Lutztol	R\$ 29,40	R\$ 44.100,00
393	1.000	GALÃO	Massa PVA. Marca: Lutztol	R\$ 12,70	R\$ 12.700,00
394	100	UNIDADE	Massa veda calha. Marca: Pulvitec	R\$ 8,94	R\$ 894,00
395	4.000	KG	Massa vedação. Marca: Vonder	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00
397	4.000	BARRA	Metalon ferro. Marca: Acofergo	R\$ 24,95	R\$ 99.800,00
398	2.000	BARRA	Metalon ferro. Marca: Acofergo	R\$ 25,85	R\$ 51.700,00
399	2.000	BARRA	Metalon ferro. Marca: Acofergo	R\$ 31,00	R\$ 62.000,00
400	2.000	BARRA	Metalon ferro. Marca: Acofergo	R\$ 35,35	R\$ 70.700,00
401	200	BARRA	Metalon ferro. Marca: Acofergo	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
404	120	UNIDADE	Mola automatica. Marca: Coimbra	R\$ 93,00	R\$ 11.160,00
406	40	UNIDADE	Padrão trifásica. Marca: Integra	R\$ 467,90	R\$ 18.716,00
413	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
414	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
415	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
416	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00
417	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,08	R\$ 3.200,00
418	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,10	R\$ 4.000,00
419	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,10	R\$ 4.000,00
420	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,11	R\$ 4.400,00



421	40.000	UNIDADE	Parafuso auto-atarraxante. Marca: Belenus	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00
431	40.000	UNIDADE	Parafuso rosca soberba. Marca: Belenus	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00
433	2.000	UNIDADE	Pedra Britada. Marca: Araguaia	R\$ 82,39	R\$ 164.780,00
437	400	BARRA	Perfil ferro enrijecido. Marca: Metalfort	R\$ 116,70	R\$ 46.680,00
439	400	BARRA	Perfil ferro enrijecido em U. Marca: Metalfort	R\$ 68,80	R\$ 27.520,00
447	40	UNIDADE	Pia inox. Marca: Frank	R\$ 194,60	R\$ 7.784,00
450	1.000	UNIDADE	Pino reto. Marca: Tramontina	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
452	400	UNIDADE	Pino Macho tripolar. Marca: Margiros	R\$ 5,95	R\$ 2.380,00
454	4.000	UNIDADE	Pino reto canaleta. Marca: Parafix	R\$ 1,85	R\$ 7.400,00
455	400	UNIDADE	Pino trifásico. Marca: Fox	R\$ 10,95	R\$ 4.380,00
456	400	UNIDADE	Pino trifásico. Marca: Fox	R\$ 11,60	R\$ 4.640,00
466	150	UNIDADE	Porta de aço. Marca: Nobre	R\$ 395,00	R\$ 59.250,00
467	150	UNIDADE	Porta de aço. Marca: Nobre	R\$ 412,00	R\$ 61.800,00
468	230	UNIDADE	Porta de aço. Marca: Nobre	R\$ 428,00	R\$ 98.440,00
469	320	UNIDADE	Porta painel divisória. Marca: Diviforme	R\$ 178,50	R\$ 57.120,00
470	300	JOGO	Portal de madeira. Marca: Tauari	R\$ 96,00	R\$ 28.800,00
489	100	UNIDADE	Quadro de distribuição. Marca: Cemar	R\$ 19,40	R\$ 1.940,00
517	6.000	METROS	Revestimento. Marca: Formigres	R\$ 16,20	R\$ 97.200,00
525	400	UNIDADE	Sarrafo madeira. Marca: MS	R\$ 36,70	R\$ 14.680,00
528	4.000	UNIDADE	Sifão extensível. Marca: Plasbon	R\$ 2,85	R\$ 11.400,00
529	100	UNIDADE	Sifão Metal. Marca: Bogнар	R\$ 55,90	R\$ 5.590,00
532	1.000	GALÃO	Solvente líquido. Marca: Lustol	R\$ 36,80	R\$ 36.800,00
536	10.000	UNIDADE	Soquete PVC. Marca: Lumibras	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
537	6.000	UNIDADE	Soquete redondo. Marca: Lumibras	R\$ 0,45	R\$ 2.700,00
563	2.000	UNIDADE	Tapa furo. Marca: Proadec	R\$ 0,09	R\$ 180,00
569	600	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 17,60	R\$ 10.560,00
580	1.000	UNIDADE	Tê redução PVC. Marca: Cardinali	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
585	2.000	UNIDADE	Tela de arame. Marca: Hiper	R\$ 13,98	R\$ 27.960,00
594	1.000	UNIDADE	Telha ondulada. Marca: Eternit	R\$ 40,25	R\$ 40.250,00
597	50.000	UNIDADE	Telha plan capa e bica. Marca: São expedito	R\$ 2,28	R\$ 114.000,00
607	3.000	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 37,10	R\$ 111.300,00
611	400	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Lutzol	R\$ 37,10	R\$ 14.840,00
614	400	LATA	Tinta pintura predial. Marca: Lutzol	R\$ 68,10	R\$ 27.240,00
616	1.600	LATA	Tinta pintura predial. Marca: Lutzol	R\$ 67,30	R\$ 107.680,00
630	2.000	UNIDADE	Tomada universal. Marca: Mectronic	R\$ 3,40	R\$ 6.800,00
633	200	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Metalflex	R\$ 24,10	R\$ 4.820,00
639	200	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
641	200	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00



658	600	BARRA	Tubo ferro industrial. Marca: Acofergo	R\$ 19,35	R\$ 11.610,00
668	800	BARRA	Tubo PVC. Marca: Krona	R\$ 9,55	R\$ 7.640,00
676	150	BARRA	Tubo PVC. Marca: Tigre	R\$ 225,00	R\$ 33.750,00
678	200	BARRA	Tubo PVC. Marca: Krona	R\$ 22,95	R\$ 4.590,00
689	400	UNIDADE	Vaso sanitário comum. Marca: Logasa	R\$ 73,30	R\$ 29.320,00
<b>Valor Total da Empresa:</b>				<b>R\$ 3.721.050,00</b>	

<b>KAIROS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA</b>					
<b>CNPJ: 18.513.350/0001-17</b>					
ITEM	QUANT.	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
23	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Maxidutos	R\$ 0,64	R\$ 128,00
24	200	UNIDADE	Adaptador. Marca: Maxidutos	R\$ 0,59	R\$ 118,00
27	250	FRASCO	Alizar madeira. Marca: Tauari	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
28	250	JOGO	Alizar madeira. Marca: Tauari	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
29	250	JOGO	Alizar madeira. Marca: Tauari	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
30	150	JOGO	Alizar madeira. Marca: Tauari	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
38	1.000	UNIDADE	Assento plástico. Marca: Krona	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00
42	6.000	UNIDADE	Bloco de concreto. Marca: Madax	R\$ 2,18	R\$ 13.080,00
46	1.000	UNIDADE	Braçadeira PVC. Marca: Maxidutos	R\$ 0,52	R\$ 520,00
47	1.000	UNIDADE	Braçadeira PVC. Marca: Maxidutos	R\$ 0,49	R\$ 490,00
48	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Irwin	R\$ 3,20	R\$ 640,00
51	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 9,19	R\$ 1.838,00
52	200	UNIDADE	Broca aço. Marca: Disma	R\$ 4,59	R\$ 918,00
65	200	UNIDADE	Broca videa. Marca: Disma	R\$ 3,64	R\$ 728,00
67	200	UNIDADE	Broca videa. Marca: Disma	R\$ 1,60	R\$ 320,00
70	400	UNIDADE	Broxa redonda. Marca: Max	R\$ 1,87	R\$ 748,00
75	200	UNIDADE	Bucha redução SD. Marca: Krona	R\$ 0,79	R\$ 158,00
76	200	UNIDADE	Bucha redução SD. Marca: Krona	R\$ 0,79	R\$ 158,00
77	200	UNIDADE	Bucha redução SD. Marca: Krona	R\$ 0,72	R\$ 144,00
78	200	UNIDADE	Bucha redução SD. Marca: Krona	R\$ 1,07	R\$ 214,00
80	200	UNIDADE	Bucha redução SD. Marca: Krona	R\$ 0,69	R\$ 138,00
84	200	UNIDADE	Bucha redução SD. Marca: Krona	R\$ 1,70	R\$ 340,00
94	2.000	METROS	Cabo sintenax. Marca: Cobrecom	R\$ 3,57	R\$ 7.140,00
104	900	UNIDADE	Caibro madeira. Marca: Cupiuba	R\$ 20,35	R\$ 18.315,00
105	700	UNIDADE	Caibro madeira. Marca: Cupiuba	R\$ 16,26	R\$ 11.382,00
106	700	UNIDADE	Caibro madeira. Marca: Cupiuba	R\$ 12,22	R\$ 8.554,00
110	400	UNIDADE	Caixa condulete. Marca: Maxidutos	R\$ 4,67	R\$ 1.868,00
111	400	UNIDADE	Caixa condulete. Marca: Maxidutos	R\$ 3,11	R\$ 1.244,00
112	400	UNIDADE	Caixa condulete. Marca: Maxidutos	R\$ 4,67	R\$ 1.868,00
113	400	UNIDADE	Caixa condulete. Marca:	R\$ 3,11	R\$ 1.244,00



			Maxidutos		
118	400	UNIDADE	Caixa sobrepor distribuição. Marca: Mectronic	R\$ 14,20	R\$ 5.680,00
142	400	METROS	Chapa ferro. Marca: Gerdau	R\$ 16,67	R\$ 6.668,00
143	400	METROS	Chapa ferro. Marca: Gerdau	R\$ 8,49	R\$ 3.396,00
146	500	UNIDADE	Chapa madeirite. Marca: Gerdau	R\$ 38,25	R\$ 19.125,00
147	400	UNIDADE	Chapa madeirite. Marca: Gerdau	R\$ 49,56	R\$ 19.824,00
153	100	ROLO	Conduite corrugado. Marca: Presidente	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
168	200	UNIDADE	Curva 90°. Marca: Maxidutos	R\$ 1,38	R\$ 276,00
169	200	UNIDADE	Curva 90°. Marca: Maxidutos	R\$ 1,15	R\$ 230,00
171	100	UNIDADE	Curva curta. Marca: Krona	R\$ 7,99	R\$ 799,00
176	200	UNIDADE	Curva longa. Marca: Krona	R\$ 4,15	R\$ 830,00
178	150	UNIDADE	Curva longa. Marca: Cardinali	R\$ 15,99	R\$ 2.398,50
179	200	UNIDADE	Curva longa. Marca: Cardinali	R\$ 4,70	R\$ 940,00
181	200	UNIDADE	Curva longa. Marca: Krona	R\$ 4,00	R\$ 800,00
182	200	UNIDADE	Curva longa. Marca: Tigre	R\$ 2,80	R\$ 560,00
184	600	UNIDADE	Disco de desbaste. Marca: Icapar	R\$ 3,26	R\$ 1.956,00
185	600	UNIDADE	Disco de policorte. Marca: Star	R\$ 2,55	R\$ 1.530,00
193	200	UNIDADE	Disjuntor tripolar. Marca: Lorenzet	R\$ 30,85	R\$ 6.170,00
194	200	UNIDADE	Disjuntor tripolar. Marca: Lorenzet	R\$ 30,85	R\$ 6.170,00
195	200	UNIDADE	Disjuntor tripolar. Marca: Lorenzet	R\$ 30,85	R\$ 6.170,00
197	200	UNIDADE	Disjuntor tripolar. Marca: Stek	R\$ 31,87	R\$ 6.374,00
201	400	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: Lorenzetti	R\$ 4,30	R\$ 1.720,00
203	400	UNIDADE	Disjuntor unipolar. Marca: Lorenzetti	R\$ 6,30	R\$ 2.520,00
220	400	BARRA	Eletroduto. Marca: Maxidutos	R\$ 6,86	R\$ 2.744,00
258	200	UNIDADE	Fundo primer universal. Marca: Luztol	R\$ 14,65	R\$ 2.930,00
260	20.000	UNIDADE	Grampos. Marca: Dreamstime	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
265	1.000	UNIDADE	Interruptor simples. Marca: Mectronic	R\$ 2,09	R\$ 2.090,00
267	1.000	UNIDADE	Interruptor simples. Marca: Mectronic	R\$ 6,15	R\$ 6.150,00
312	300	UNIDADE	Kit reparo. Marca: Hydra	R\$ 22,79	R\$ 6.837,00
327	400	UNIDADE	Lavatório louça. Marca: Logasa	R\$ 73,85	R\$ 29.540,00
333	400	FOLHA	Lixa ferro. Marca: Norton	R\$ 1,52	R\$ 608,00
334	400	FOLHA	Lixa ferro. Marca: Norton	R\$ 1,52	R\$ 608,00
335	1.200	FOLHA	lixa papel. Marca: Norton	R\$ 0,36	R\$ 432,00
336	1.700	FOLHA	lixa papel. Marca: Norton	R\$ 0,36	R\$ 612,00
337	2.000	FOLHA	lixa papel. Marca: Norton	R\$ 0,36	R\$ 720,00
338	2.000	FOLHA	lixa papel. Marca: Norton	R\$ 0,36	R\$ 720,00
340	2.000	UNIDADE	lixa papel. Marca: Norton	R\$ 0,36	R\$ 720,00
342	1.000	UNIDADE	Luminária tipo calha. Marca: Lumetetro	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00
343	1.000	UNIDADE	Luminária tipo calha. Marca: Lumetetro	R\$ 7,33	R\$ 7.330,00
344	1.000	UNIDADE	Luminária tipo calha. Marca:	R\$ 5,47	R\$ 5.470,00



			Lumetetro		
345	1.000	UNIDADE	Luminária tipo calha. Marca: Lumetetro	R\$ 8,70	R\$ 8.700,00
352	200	UNIDADE	Luva de redução. Marca: Cardinali	R\$ 1,01	R\$ 202,00
359	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,91	R\$ 382,00
360	100	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 3,66	R\$ 366,00
364	100	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,96	R\$ 196,00
365	100	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,01	R\$ 201,00
366	150	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,01	R\$ 301,50
367	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,39	R\$ 278,00
368	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,14	R\$ 228,00
373	200	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,10	R\$ 220,00
383	100	UNIDADE	Luva PVC. Marca: Krona	R\$ 4,29	R\$ 429,00
389	500	LATA	Massa acrilica. Marca: Lutzol	R\$ 59,90	R\$ 29.950,00
391	200	UNIDADE	Massa para calafeta. Marca: Pulvitec	R\$ 3,78	R\$ 756,00
422	100	PACOTE	Parafuso autoperfurante. Marca: Belenus	R\$ 32,28	R\$ 3.228,00
423	100	PACOTE	Parafuso autoperfurante. Marca: Belenus	R\$ 38,21	R\$ 3.821,00
434	5.200	BARRA	Perfil ferro C. Marca: Gerdau	R\$ 62,02	R\$ 322.504,00
435	400	BARRA	Perfil ferro enrijecido em U. Marca: Gerdau	R\$ 80,58	R\$ 32.232,00
445	24	UNIDADE	Pia inox. Marca: Marmotec	R\$ 309,76	R\$ 7.434,24
449	400	UNIDADE	Pino macho. Marca: Tramontina	R\$ 3,39	R\$ 1.356,00
451	400	JOGO	Pino bipolar. Marca: Tramontina	R\$ 3,65	R\$ 1.460,00
461	2.000	KG	Pó de gesso. Marca: Aremassa	R\$ 1,23	R\$ 2.460,00
471	100	KG	Prego polido galvanizado. Marca: Gerdau	R\$ 7,80	R\$ 780,00
473	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 5,95	R\$ 595,00
474	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 8,64	R\$ 864,00
475	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 8,64	R\$ 864,00
476	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 6,85	R\$ 685,00
477	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 5,95	R\$ 595,00
478	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 5,95	R\$ 595,00
479	100	KG	Prego polido galvanizado. Marca: Gerdau	R\$ 5,95	R\$ 595,00
480	100	KG	Prego ferro polido. Marca: Gerdau	R\$ 6,85	R\$ 685,00
481	100	UNIDADE	Prolongador polietileno. Marca: Atlas	R\$ 19,14	R\$ 1.914,00
492	550	UNIDADE	Rabicho plastico. Marca: Plasbon	R\$ 2,11	R\$ 1.160,50
494	6.000	UNIDADE	Reator eletrônico. Marca: ECP	R\$ 10,03	R\$ 60.180,00
504	400	UNIDADE	Redução excêntrica. Marca: KR	R\$ 3,44	R\$ 1.376,00
505	400	UNIDADE	Redução excêntrica. Marca: Cardinali	R\$ 8,64	R\$ 3.456,00
506	200	UNIDADE	Redução excentrica. Marca: Cardinali	R\$ 2,37	R\$ 474,00
509	150	UNIDADE	Registro metal. Marca: Remadi	R\$ 41,38	R\$ 6.207,00
513	150	UNIDADE	Registro metal. Marca: Remadi	R\$ 13,89	R\$ 2.083,50



514	1.000	KG	Rejunte. Marca: Rejumassa	R\$ 1,73	R\$ 1.730,00
515	1.500	KG	Rejunte. Marca: Rejumassa	R\$ 1,73	R\$ 2.595,00
516	200	UNIDADE	Relé fotoeletrico. Marca: Exatron	R\$ 11,46	R\$ 2.292,00
519	1.000	UNIDADE	Rolo de lâ. Marca: Atlas	R\$ 6,88	R\$ 6.880,00
521	2.000	UNIDADE	Rolo espuma. Marca: Atlas	R\$ 2,16	R\$ 4.320,00
522	2.000	UNIDADE	Rolo espuma. Marca: Atlas	R\$ 1,84	R\$ 3.680,00
533	1.000	FRASCO	Solvente liquido. Marca: Luztol	R\$ 7,87	R\$ 7.870,00
534	200	UNIDADE	Soquete porcelana. Marca: Lorenzetti	R\$ 1,47	R\$ 294,00
535	300	UNIDADE	Soquete porcelana. Marca: Decorlux	R\$ 4,72	R\$ 1.416,00
561	150	UNIDADE	Tanque de marmore. Marca: Marmotec	R\$ 166,40	R\$ 24.960,00
567	1.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
571	1.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,11	R\$ 2.110,00
573	2.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 0,79	R\$ 1.580,00
574	1.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,78	R\$ 2.780,00
576	2.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 1,18	R\$ 2.360,00
577	2.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00
578	4.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Krona	R\$ 1,14	R\$ 4.560,00
579	4.000	UNIDADE	Tê PVC. Marca: Cardinali	R\$ 0,37	R\$ 1.480,00
581	1.000	UNIDADE	Tê redução PVC. Marca: Krona	R\$ 5,24	R\$ 5.240,00
584	2.000	METROS	Tela plástica isolamento. Marca: Morlan	R\$ 1,86	R\$ 3.720,00
588	2.000	METROS	Tela plástica isolamento. Marca: Nortene	R\$ 2,11	R\$ 4.220,00
589	200	UNIDADE	Telha canaleta. Marca: Eternit	R\$ 168,38	R\$ 33.676,00
590	200	UNIDADE	Telha canaleta. Marca: Eternit	R\$ 183,90	R\$ 36.780,00
591	200	UNIDADE	Telha canaleta. Marca: Eternit	R\$ 195,50	R\$ 39.100,00
598	1.000	GALÃO	Thinner solvente. Marca: Luztol	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00
599	1.000	FRASCO	Thinner solvente. Marca: Luztol	R\$ 7,55	R\$ 7.550,00
601	80.000	UNIDADE	Tijolo furado. Marca: Saleiros	R\$ 0,50	R\$ 40.000,00
606	400	GALÃO	Tinta esmalte sintético. Marca: Luztol	R\$ 37,12	R\$ 14.848,00
609	150	GALÃO	Tinta pintura predial. Marca: Luztol	R\$ 19,07	R\$ 2.860,50
610	150	GALÃO	Tinta pintura predial. Marca: Luztol	R\$ 19,07	R\$ 2.860,50
613	150	LATA	Tina pintura predial. Marca: Kem tone	R\$ 95,30	R\$ 14.295,00
621	200	GALÃO	Tinta zarcão cinza. Marca: Ultra	R\$ 20,67	R\$ 4.134,00
622	150	LATA	Tinta zarcão cinza. Marca: Ultra	R\$ 68,42	R\$ 10.263,00
623	1.000	UNIDADE	Tomada PVC. Marca: Mectronic	R\$ 4,93	R\$ 4.930,00
625	400	UNIDADE	Tomada externa. Marca: Ilume	R\$ 2,84	R\$ 1.136,00
626	2.000	UNIDADE	Tomada PVC universal. Marca: Mectronic	R\$ 3,44	R\$ 6.880,00
627	1.000	UNIDADE	Tomada trifásica. Marca: Mectronic	R\$ 4,03	R\$ 4.030,00
628	400	UNIDADE	Tomada trifásica. Marca: Fox	R\$ 11,69	R\$ 4.676,00
629	400	UNIDADE	Tomada trifásica. Marca: Fox	R\$ 12,61	R\$ 5.044,00





634	300	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 11,69	R\$ 3.507,00
635	300	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 11,69	R\$ 3.507,00
636	300	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 11,69	R\$ 3.507,00
642	200	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 24,13	R\$ 4.826,00
643	200	UNIDADE	Torneira metal. Marca: Real	R\$ 24,13	R\$ 4.826,00
644	400	UNIDADE	Torneira plástica. Marca: Herc	R\$ 5,06	R\$ 2.024,00
645	400	UNIDADE	Torneira plástica. Marca: Herc	R\$ 1,86	R\$ 744,00
646	400	UNIDADE	Torneira plástica. Marca: Herc	R\$ 1,95	R\$ 780,00
649	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Tigre	R\$ 1,35	R\$ 540,00
650	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Tigre	R\$ 2,01	R\$ 804,00
651	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Tigre	R\$ 2,71	R\$ 1.084,00
652	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Tigre	R\$ 3,44	R\$ 1.376,00
653	400	UNIDADE	Trincha simples. Marca: Tigre	R\$ 4,94	R\$ 1.976,00
654	300	UNIDADE	Tubo de ligação. Marca: Blukit	R\$ 5,21	R\$ 1.563,00
655	200	BARRA	Tubo descarga. Marca: Krona	R\$ 3,65	R\$ 730,00
656	150	BARRA	Tubo ferro industria. Marca: Gerdau	R\$ 91,61	R\$ 13.741,50
659	600	BARRA	Tubo ferro industria. Marca: Gerdau	R\$ 15,58	R\$ 9.348,00
660	600	BARRA	Tubo ferro industria. Marca: Gerdau	R\$ 12,79	R\$ 7.674,00
661	400	BARRA	Tubo ferro industria. Marca: Gerdau	R\$ 16,97	R\$ 6.788,00
663	200	BARRA	Tubo ferro industria. Marca: Gerdau	R\$ 45,32	R\$ 9.064,00
664	200	BARRA	Tubo ferro industria. Marca: Gerdau	R\$ 37,25	R\$ 7.450,00
672	300	BARRA	Tubo PVC. Marca: Krona	R\$ 8,10	R\$ 2.430,00
674	200	BARRA	Tubo PVC. Marca: Krona	R\$ 102,21	R\$ 20.442,00
677	800	BARRA	Tubo PVC. Marca: Krona	R\$ 12,99	R\$ 10.392,00
680	400	UNIDADE	União soldável. Marca: Krona	R\$ 2,29	R\$ 916,00
681	400	UNIDADE	União soldável. Marca: Krona	R\$ 2,27	R\$ 908,00
682	400	UNIDADE	União soldável. Marca: Krona	R\$ 4,67	R\$ 1.868,00
683	200	UNIDADE	União soldável. Marca: Krona	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
688	200	UNIDADE	Valvula metálica. Marca: Real	R\$ 12,10	R\$ 2.420,00
690	200	UNIDADE	Vaso sanitário comum. Marca: Fiori	R\$ 125,00	R\$ 25.000,00
691	1.000	UNIDADE	Vassoura. Marca: Rodobem	R\$ 3,84	R\$ 3.840,00
695	200	UNIDADE	Vigota madeira. Marca: Cupiuba	R\$ 48,77	R\$ 9.754,00
696	200	UNIDADE	Vigota madeira. Marca: Cupiuba	R\$ 43,52	R\$ 8.704,00
<b>Valor Total da Empresa:</b>				<b>R\$ 1.316.028,74</b>	

<b>VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:</b>	<b>R\$ 9.875.274,74</b>
----------------------------------	-------------------------

VALDI CAMARCIO BEZERRA  
Secretário